
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 6. 4. 2025
5. neděle postní

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 5. 4.

17:45 Za zemřelého manžela, dvoje rodiče
a Boží ochranu pro celou rodinu

Neděle - 6. 4. - 5. neděle postní

7:00 Za zemřelé paní Mikulcovu, Grossovu
a Skotákovu

9:00 Za naše farní společenství, modlitba
nad katechumeny

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 7. 4. - Památka sv. Jana Křtitele de
la Salle, kněze

17:45
Za zemřelé: Marie Hrubá, Mirek
Skoupý, Marie Ševčíková, Josef
Vašíček, Alžběta Felklová

Úterý - 8. 4.

Středa - 9. 4.

17:45 Na poděkování za 15 let manželství

Čtvrtek - 10. 4.

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 11. 4. - Památka sv. Stanislava,
biskupa a mučedníka

07:00 Sloup - Květný pátek, mše svatá za
naši farnost

17:45 Na poděkování za 90 let života a za
celou živou i zemřelou rodinu.

Sobota - 12. 4.

17:45 Za Josefku a Josefa Formánkovy

Neděle - 13. 4. - 6. neděle postní - Květná
neděle

7:00 Za živou a zemřelou rodinu Bláhovu
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  V sobotu 12. dubna srdečně zveme všechny na
farní brigádu před velikonočními svátky, začátek v
8h.

»  V pondělí 7. dubna v době od 15.00 do 17.00
hodin bude další setkání  seniorů  - Klasu. Sejdeme
se v sále na staré faře. Program: Tvoříme ozdoby
na Velikonoce. V druhé části budeme trénovat své
vyjadřovací schopnosti, krátkodobou a dlouhodobou
paměť.

»  V neděli 13. dubna proběhne farní kavárna
spojená s bazárkem dámského oblečení. Výtěžek
akce podpoří aktivity Mary's Meals. Více informací
na plakátu.

»  Děti a mládež se může přihlašovat na
"Pesachovou večeři", která proběhne v naší farnosti
na Zelený čtvrtek (17. dubna). Mladší zažijí
Pesachovou večeři během dopoledne, starší večer
a v noci. Více na plakátu.

»  V neděli 13. dubna zveme na koncert smíšeného
sboru Rastislav - zazní části skladby Stabat Mater
(A. Dvořáka), Requiem (W.A.Mozart)

»  Zpovídání před Velikonoci (sobota dopoledne
Jedovnice, neděle 14:30 - 16:30 Blansko)

 

https://www.farnostblansko.cz/uploads/20250329_00000.jpg

